
	2025թ.-ին ստացված տեղեկություն ստանալու հարցումների վիճակագրություն


	Գրավոր հարցումների ընդհանուր թիվը*
	

	
	Ընդամենը**
	Բավարարված
	Մերժված***
	Մասնակի մերժված****
	Վերահասցեագրված

	ԳՐԱՎՈՐ ՀԱՐՑՈՒՄ
	78
	74
	1
	0
	3


	Մերժման հիմքը 
	Կիրառված հիմքի քանակը*****

	պետական, ծառայողական գաղտնիք******
	1

	բանկային գաղտնիք
	

	առևտրային գաղտնիք
	

	անձնական և ընտանեկան կյանքի գաղտնիք
	

	հրապարակման ոչ ենթակա նախնական քննության տվյալներ
	

	հեղինակային իրավունքը և (կամ) հարակից իրավունքների պաշտպանություն
	

	բժշկական գաղտնիք *******
	


	նոտարական գաղտնիք
	

	փաստաբանական գաղտնիք
	




